



# GMINA TRZEMESZNO

ul. Gen. Henryka Dąbrowskiego 2, 62 - 240 Trzemeszno  
tel. 61 41 54 306, tel./fax 61 41 54 412  
[www.trzemeszno.pl](http://www.trzemeszno.pl) e-mail [sekretariat@trzemeszno.pl](mailto:sekretariat@trzemeszno.pl)

ZP.271.2.4.2015

Trzemeszno, 2015-02-27

## Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy: prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: *Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Wymysłowo-Etap I.*

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r.Poz 907, ze zmian.) wyjaśniam, co następuje:

### Pytanie 1:

W związku z odpowiedziami Zamawiającego z dnia 25.02.2015r. Na pytanie 7: Zamawiający nie dopuszcza możliwości samodzielnego dokonywania zmian w przedmiarze przez wykonawców zwracamy się z prośbą o modyfikację treści SIWZ – Przedmiar i załączenie aktualnego przedmiaru uwzględniającego zmiany wynikające z odpowiedzi. W związku z faktem iż kosztorys ofertowy wykonany w sposób szczegółowy ma na celu spełnienie następujących funkcji:

- będzie stanowił dokument kluczowy we wszystkich rozliczeniach finansowych pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót zamiennych oraz dodatkowych oraz odstąpienia od umowy przez Wykonawcę bądź Zamawiającego.
- kosztorys szczegółowy służy Zamawiającemu do weryfikacji ceny podanej w formularzach ofertowych przez Wykonawców które będą poddane weryfikacji przez Zamawiającego pod kątem dokonania ustaleń czy oferta zawiera rażąco niską cenę (art.90 Prawo zamówień publicznych) w stosunku do przedmiotu zamówienia.

### Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z wcześniej udzieloną odpowiedzią informuje, że nie wyraża zgody na samodzielne modyfikowanie przedmiaru. Załączony przez Wykonawcę kosztorys szczegółowy musi zawierać wszystkie pozycje przedmiaru. Natomiast biorąc pod uwagę zmiany SIWZ wprowadzane przez Zamawiającego przez modyfikacje oraz udzielone wyjaśnienia, Wykonawca jest zobligowany zmiany te nanieść w przedmiarze i złożyć ofertę zgodnie z aktualnymi danymi.

### Pytanie 2:

Proszę o potwierdzenie, że w odpowiedzi na pytanie 11 i 12 wcześniej zamieszczone Zamawiający omyłkowo wpisał łuk PVC i że chodziło o łuk PE.

### Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo wpisał łuk PVC. Właściwa nazwa to łuk PE.

Dokonane modyfikacje specyfikacji wiążą wykonawców z chwilą ogłoszenia treści niniejszego pisma.

z up. BURMISTRZA

Dariusz Jankowski  
Zastępca Burmistrza